VI.

VII.

2022. évi felhalmozasi kiadasok ( Ft)

Felhalmozasi célu atadas

Osszesen:

Kolcsonnyujtas

Felujitas
MFP
- MFP K6z6s Hivatal
- MFP Kossuth u.
- MFP-OTIK
- MFP-OTIK orvosi rendeld
- MFP-UHK
Palyazatok kiegészitése

Palyazatok kiegészitése afa

Beruhazas

Bolcséde

Ko6z06s Hivatal beruhazas
MFP kisteherauto

MFP falubusz

Hiteltorlesztés

Egyéb befizetési kotelezettség.

Céltartalék

MINDOSSZESEN:

0

0

167 381 597
152 785 731
29 329 809
35 207 586
26 436 828
17 246 674
44564 834
11 492 808
3103 058

129 667 271
102 117 401
511 786
13485073
13553 011

0

0

0

297 048 868



